
INFORMACE 
KORONAVIRUS | školka  
Vzhledem k aktuální epidemiologické situaci a šíření 
epidemie COVID-19 způsobené koronavirem SARS-CoV-2 
jsou dle stanoviska Ministerstva zdravotnictví České 
republiky prostřednictvím orgánů ochrany veřejného zdraví 
obyvatelstva stanovena následující nařízení: 

 
 
POKYNY A OPATŘENÍ 
Mateřská škola ve Vochově, příspěvková organizace 
 
Obec Vochov jako zřizovatel  Mateřské školy ve Vochově 
reaguje na mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví 
České republiky o uzavření všech základních a ostatních 
škol vyšších stupňů na území ČR a zároveň na doporučení 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České 
republiky týkající se omezení nebo přerušení provozu 
mateřských škol a v návaznosti na to vydává toto opatření 
pro provoz MATEŘSKÉ ŠKOLY ve Vochově:  

 
Od čtvrtka  12. 3. 2020 již nebude školka v provozu a 
to až do odvolání.  
 
 
 



 
Vedení školy bude neprodleně informovat o těchto 
aktualizovaných pokynech rodiče prostřednictvím 
webových stránek školy, vyvěšením informacím na dveře 
školy a další viditelná místa a dále rozešle tyto pokyny 
emailem všem zákonným zástupcům dětí mateřinky. 
 
Přeji všem pevné zdraví. 
 
S pozdravem 
                                                  Mgr. Bohuslav Ebermann 
                                       Starosta obce   
 
OBECNÁ DOPORUČENÍ OMEZUJÍCÍ PŘENOS VIRU 
omezení blízkého kontaktu 
často si mýt ruce teplou vodou a mýdlem 
umyté ruce dezinfikovat alkoholovým prostředkem 
při kašli a kýchání si krýt ústa a nos 

 
PŘÍZNAKY 
onemocnění může mít obdobné příznaky jako chřipka 
bolest hlavy a kloubů, zvracení, malátnost 
kašel, dušnost, třesavka, horečka 
dále může nastat zhoršující se průběh těchto uvedených 
příznaků 
 
Zdroje: 
Ministerstvo zdravotnictví České republiky 
http://www.msmt.cz/doporuceni-pro-skoly-ke-koronaviru 
 
Dne 12.03.2020 
Mgr. Bohuslav Ebermann, starosta Obce Vochov 
 

https://www.mzcr.cz/
http://www.msmt.cz/doporuceni-pro-skoly-ke-koronaviru

